
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
16 декабря 2016 года                                                                                                           № 55  

с.Бурла   

 

О внесении изменений в решение районного 

Совета народных  депутатов  от 22.12.2014 года 

№ 44 «Об утверждении Положения об Управлении 

по экономическому развитию, имущественным  

и земельным отношениям Администрации 

Бурлинского района Алтайского края» 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования Бурлинский район                

Алтайского края, районный Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

Внести в Положение об Управлении по экономическому развитию, имуществен-

ным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района Алтайского края, 

утверждѐнное решением районного Совета народных депутатов от 22.12.2014 года № 44 

«Об утверждении Положения об Управлении по экономическому развитию, имущест-

венным и земельным отношениям Администрации Бурлинского района Алтайского 

края» следующие изменения: 

1. Пункт 2 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

«2. Управление является органом Администрации Бурлинского района Алтайско-

го края с правом юридического лица, имеет печать с изображением государственного 

герба Российской Федерации, со своим наименованием, иные печати и штампы, необхо-

димые для реализации функций, возложенных на Управление, счѐт в банке. Учредите-

лем Управления является муниципальное образование Бурлинский район. Функции уч-

редителя исполняет Администрация Бурлинского района». 

2. Пункт 4 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: 

«4. Управление осуществляет свои полномочия во взаимодействии с другими ор-

ганами муниципального образования Бурлинский район, с органами местного само-

управления, общественными объединениями, а также с федеральными органами испол-

нительной власти и их подразделениями на территории района». 

3. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления района. 

 

 

Глава района                                                                                                              А.Н. Сапай 

 


